
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F05
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nrejnika
NO_DOC_EXT: 2016-153326
SOFTWARE VERSION: 9.3.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: beata.bartkowska@energa.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

ENERGA S.A.
Al. Grunwaldzka 472
GDAŃSK
80-309
Polska
Osoba do kontaktów: Beata Bartkowska
Tel.:  +48 587788389
E-mail: beata.bartkowska@energa.pl 
Faks:  +48 587788399
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.grupa.energa.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.energa.pl/przetargi_Energa_SA
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor elektroenergetyczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Realizacja działań w ramach programu edukacyjnego „Planeta Energii”, propagującego wiedzę o energii
elektrycznej, skierowanego do dzieci z najmłodszych klas szkół podstawowych.

II.1.2) Główny kod CPV
79340000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja działań w ramach programu edukacyjnego „Planeta Energii” –
prowadzonego przez Energa SA – propagującego wiedzę o energii elektrycznej, skierowanego do dzieci z
najmłodszych klas szkół podstawowych, w okresie od lutego 2017 roku do sierpnia 2017 roku (działania w
ramach programu społecznej odpowiedzialności marki ENERGA pod nazwą ENERGA Edukacja).
„Planeta Energii” to ogólnopolski program edukacyjny, który Zamawiający prowadzi od 2010 roku. Program
realizowany jest w formie ogólnopolskiego konkursu edukacyjnego dla nauczycieli i uczniów klas I – III szkół

mailto:beata.bartkowska@energa.pl
http://www.grupa.energa.pl
www.bip.energa.pl/przetargi_Energa_SA


2 / 7

podstawowych, w którym nagrodą główną jest (w każdej edycji konkursu) dwudniowa wizyta mobilnego centrum
nauki „Planeta Energii” w 10 miastach.
Program posiada własne logo i opracowany wiodący motyw graficzny tzw. Key Visual wraz z zestawem grafik w
plikach otwartych, na którym opierać się będą wszystkie graficzne elementy i materiały programu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79341000
79342000
79342200
79341100
79341400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem Zamówienia jest realizacja działań w ramach programu edukacyjnego „Planeta Energii”,
propagującego wiedzę o energii elektrycznej, skierowanego do dzieci z najmłodszych klas szkół
podstawowych, w okresie od lutego 2017 roku do sierpnia 2017 roku (działania w ramach programu społecznej
odpowiedzialności marki ENERGA pod nazwą ENERGA Edukacja). Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia
(OPZ) określony został w Załączniku nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2017
Koniec: 31/08/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



3 / 7

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z Postępowania o
udzielenie Zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12) – pkt 23) Ustawy. 1.
Z Postępowania o udzielenie Zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1)
– pkt 8) Ustawy, tj.:
1) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził
likwidacji jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.
U. z 2015 r. poz. 978, 1259, 1513, 1830 i 1844 oraz z 2016 r. poz. 615) lub którego upadłość ogłoszono, z
wyjątkiem wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem
sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd
zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe
(Dz. U. z 2015 r. poz. 233, 978, 1166, 1259 i 1844 oraz z 2016 r. poz. 615);
2) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w
szczególności gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub
nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków
dowodowych;
3) jeżeli Wykonawca lub osoby, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 14) Ustawy, uprawnione do reprezentowania
Wykonawcy pozostają w relacjach określonych w art. 17 ust. 1 pkt 2) – 4) Ustawy z:
a) Zamawiającym,
b) osobami uprawnionymi do reprezentowania Zamawiającego,
c) członkami komisji przetargowej,
d) osobami, które złożyły oświadczenie, o którym mowa w art. 17 ust. 2a Ustawy, chyba że jest możliwe
zapewnienie bezstronności po stronie Zamawiającego w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy z
udziału w Postępowaniu;
4) będąc osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za wykroczenie przeciwko prawom pracownika lub
wykroczenie przeciwko środowisku, jeżeli za jego popełnienie wymierzono karę aresztu, ograniczenia wolności
lub karę grzywny nie niższą niż 3 000 złotych;
5) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej
lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta
Wykonawcy prawomocnie skazano za wykroczenie, o którym mowa w pkt 4;
6) wobec którego wydano ostateczną decyzję administracyjną o naruszeniu obowiązków wynikających z
przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu społecznym, jeżeli
wymierzono tą decyzją karę pieniężną nie niższą niż 3 000 złotych;
7) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem
przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 15 Ustawy, chyba że Wykonawca dokonał płatności należnych
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.
Uwaga:
Ocena czy Wykonawca nie podlega wykluczeniu z ww. powodów zostanie dokonana na podstawie oświadczeń
zawartych w jednolitym dokumencie (Załącznik nr 2 do SIWZ) dołączonym do oferty złożonej w przedmiotowym
Postępowaniu.



4 / 7

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie Zamówienia brak podstaw wykluczenia, o
których mowa powyżej musi spełniać każdy z Wykonawców odrębnie.
Zamawiający bada czy wobec podmiotu, na zdolnościach którego polega Wykonawca nie zachodzą podstawy
wykluczenia, o których mowa powyżej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
W okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, zrealizowali lub nadal realizują co najmniej:
a) Dwie akcje promocyjne o charakterze edukacyjnym lub dwie edycje akcji (dla akcji wieloletnich cyklicznie
powtarzanych), skierowane do dzieci w wieku szkolnym, o minimalnej wartości umów dla jednej akcji lub edycji
akcji: 500 000,00 (pięćset tysięcy) złotych netto każda.
Zamawiający podnosi, że jeśli w ramach danej akcji lub edycji akcji realizowano większą liczbę pojedynczych
zleceń, to dla spełnienia ww. warunku dopuszcza się sumowanie wartości zleceń.
Ponadto Zamawiający zaznacza, iż w przypadku powoływania się przez Wykonawcę na zamówienie będące
w trakcie realizacji dotychczasowa zrealizowana na dzień składania ofert część musi osiągnąć wartość co
najmniej 500 000,00 (pięćset tysięcy) złotych netto.
b) Dwie akcje promocyjne lub dwie edycje akcji (dla akcji wieloletnich cyklicznie powtarzanych), w ramach
których wydarzenia promocyjne w postaci imprez plenerowych (jedno lub kilkudniowych), w których wzięło
udział
co najmniej 1 000 (jeden tysiąc) uczestników łącznie na każdą z imprez, odbywały się w minimum trzech
różnych lokalizacjach w następujących po sobie dniach lub w odstępie czasowym maksymalnie do 2 dni.
Zamawiający zaznacza, iż w przypadku powoływania się przez Wykonawcę na zamówienie będące w trakcie
realizacji dotychczasowa zrealizowana na dzień składania ofert część musi obejmować swoim zakresem
udział co najmniej 1 000 (jeden tysiąc) uczestników łącznie na każdą z imprez, odbywać się w minimum trzech
różnych lokalizacjach w następujących po sobie dniach lub w odstępie czasowym maksymalnie do 2 dni.
c) Jedną akcję promocyjną połączoną z zakupem oraz wręczaniem nagród rzeczowych i pieniężnych o łącznej
minimalnej wartości nagród nie mniejszej niż 50 000,00 (pięćdziesiąt tysięcy) złotych netto.
Zamawiający zaznacza, iż w przypadku powoływania się przez Wykonawcę na zamówienie będące w trakcie
realizacji dotychczasowa zrealizowana na dzień składania ofert część (wartość nagród) musi osiągnąć wartość
co najmniej 50 000,00 (pięćdziesiąt tysięcy) złotych netto.
d) Jedną akcję promocyjną przy współpracy z minimum jednym partnerem merytorycznym realizującym zadania
z zakresu edukacji dzieci w wieku szkolnym.
Poprzez akcję promocyjną o charakterze edukacyjnym Zamawiający rozumie realizację akcji mającej na
celu promowanie marki zleceniodawcy poprzez edukację w zakresie zagadnień związanych z działalnością
zleceniodawcy.
Uwaga:
Ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana według formuły „0 – 1”, tj.
„spełnia” – „nie spełnia” na podstawie oświadczeń zawartych w jednolitym europejskim dokumencie zamówienia
(Załącznik nr 2 do SIWZ) dołączonym do oferty złożonej w przedmiotowym Postępowaniu, sporządzonym
zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE)
2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu
zamówienia, zwanego dalej „jednolitym dokumentem”.



5 / 7

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie Zamówienia warunek opisany w ust. 1.
powyżej musi spełniać każdy z Wykonawców odrębnie, natomiast warunek opisany w ust. 2. powyżej może
spełniać łącznie grupa Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie Zamówienia.
Wykonawca wykazując spełnianie warunku, o którym mowa w ust. 2. powyżej może polegać na zasobach
innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 Ustawy.
Zamawiający bada czy wobec podmiotu, na zdolnościach którego polega Wykonawca nie zachodzą podstawy
wykluczenia, o których mowa w ust. 1 powyżej.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 27 000,00 złotych (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy
złotych).

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. W takim przypadku
Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania w Postępowaniu albo do reprezentowania w
Postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie Zamówienia. W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców
o udzielenie Zamówienia do oferty należy dołączyć dokument ustanawiający pełnomocnika do reprezentowania
ich w Postępowaniu o udzielenie Zamówienia albo do reprezentowania w Postępowaniu i zawarcia umowy w
sprawie Zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/01/2017
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



6 / 7

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/01/2017
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Oferty zostaną otwarte publicznie w:
Energa Centrum Usług Wspólnych Sp. z o.o.
Al. Grunwaldzka 472
80-309 Gdańsk
Miejsce: Olivia Gate, IV p. s. 429.
W dniu upływu terminu składania ofert, tj. dnia 9 stycznia 2017 r., o godz. 12.30.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w
art. 86 ust. 5 Ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) Ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia,
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
2. Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 60 dni.
3. Przy wyborze ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami udzielenia zamówienia:
a) Cena – waga 70%,
b) Koncepcja mobilnego centrum nauki „Planeta Energii” – waga 30%, w tym:
Podkryterium – funkcjonalność rozwiązań – waga 10%,
Podkryterium – wartość merytoryczna rozwiązań – waga 15%,
Podkryterium – atrakcyjność wizualna – waga 5%.
4. Do oferty należy obligatoryjnie dołączyć: Koncepcję mobilnego centrum nauki „Planeta Energii”, która musi
zawierać:
1. szczegółowy opis i wizualizacje mobilnego centrum nauki „Planeta Energii” – jako całości – wraz z podaniem
liczby przewidzianych merytorycznych opiekunów/animatorów i ogólnym opisem przypisanych im funkcji,
2. szczegółowy opis i wizualizacje pierwszej strefy „eksperymentalnej” – strefy edukacji, w tym poszczególnych
stanowisk, wraz z opisem działań animacyjnych,
3. szczegółowy opis i wizualizacje drugiej strefy „eksperymentalnej” – strefy eksperymentów, w tym
poszczególnych stanowisk, wraz z opisem działań animacyjnych,
4. szczegółowy opis i wizualizacje strefy animacji, w tym poszczególnych stanowisk, wraz z opisem działań
animacyjnych,
5. szczegółowy opis i wizualizacje kina 3D,
6. szczegółowy opis i wizualizacje autonomicznych stanowisk zewnętrznych, w tym poszczególnych stanowisk,
wraz z opisem działań animacyjnych,



7 / 7

7. szczegółowy opis i wizualizacje dodatkowych działań animacyjnych realizowanych w mobilnym centrum
nauki „Planeta Energii” w godz. od 15:00 do 18:00.
Koncepcja mobilnego centrum nauki „Planeta Energii” musi być przedstawiona w postaci prezentacji w wersji
papierowej oraz w wersji elektronicznej nieedytowalnej (format.pdf), o maksymalnej objętości do 70 slajdów
(łącznie z grafikami), przekazanej na nośniku USB/DVD/CD. W przypadku rozbieżności pomiędzy prezentacją
złożoną w formie pisemnej, a w wersji elektronicznej wiążący jest egzemplarz w formie pisemnej.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że brak dołączenia do oferty ww. koncepcji mobilnego centrum nauki
„Planeta Energii” będzie skutkował odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) Ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/11/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

